
2023 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ディヴインターナショナル  
東京都文京区小石川一丁目 4 番 1 号  

住友不動産後楽園ビル 14 階  
TEL 03-5684-5684 FAX 03-5684-5686  

 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度 2023 年 8 月 28 日より、下記へ事務所を移転することになりました。 

これを機会に社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新拠点名称 株式会社 ディヴインターナショナル 本社 

新拠点住所 〒110-0016 東京都台東区台東四丁目 9 番 2 号 

  TEL  03-5834-3288  (代) 

  FAX  03-5834-3287 

業務開始日 2023 年 8 月 28 日（月） 

 

 

なお、移転に伴い 8 月 25 日（金）は受注業務を休止させていただきます。 

ご注文 FAX の受注締切は 8 月 24 日（木）16 時まで、翌 8 月 25 日（金）出荷となり 

ます。なにかとご不便ご迷惑をおかけいたしますが、あしからずご了承ください。 

お急ぎの御用件等がございましたら弊社営業担当の携帯までご連絡ください。 

  

以上 


